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MeTannopykas P3-LI1-20 d20mMmm
6e3 NpoTsAXKKM 4epH. (yn.50m)
Ypan lNak MP-1001020-050

MP-1001020-050

MeTannopykas P3-LiM-20 (50m) Ypan Mak MP-1001020-050 - 3amnTHbIN rodpnpoBaHHbIA WwaaHr.CTanbHom,
HEOLIMHKOBAHHbIN, HOMUHasIbHBIM anameTpoM 20 MM, annHonm 50 M. Heroptounii. Beigep>kmBaeT HaTs)XeHne 0o 60
Krc.PekomeHOoBaH K MCNOJIb30BaHUIO Npu TemnepaTtype oT -40 go +60C. IP65.MpuMeHseTCa Kak cpefCcTBO 3allnThbl
kabensa B yC/I0BMSIX BO3MOXHOIMO MEXaHNYeCKOro NMOBPEeXXAeHs, B TOM YMC/e Ha B3PbIBOONACHOM NMPON3BOACTBE.

Obwume

Bup ToBapa

BHewHWn anameTp ,MM

BHyTpeHHU AnameTp ,MM

FapaHTUNHbLIA CPOK

MbkocTb

Ncnonb3oBaHve BO B3PbIBOOMACHbIX 30HaxX
MaTepuan

HoMWHanbHbI AuameTp ,MM

Pa3pbiBHOE ycunuve ,H

PacnpocTpaHsaeT ropeHue
CTaTuyeckun pagnyc nsrmba ,Mm

CTteneHb 3awunThbl IP

LiBeT

PyKaB 3alUMTHbIN MeTann4yeckumn

25.7

18.7

8 mecaues
Tmbkun (-as)
HeTt

Cranb

20

600

600

100

IP65

YepHbin
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